
Apstiprinu : ______________ 
Ādažu novada domes 
Sporta daļas vadītājs 

Arnis Rozītis 
01.07.2025. 

 
NOLIKUMS 

“Carnikavas Zvejnieku svētku turnīrs zolītē 2025” 
 
 

1. Mērķis 1.1.Ādažu novada iedzīvotāju un tā viesu (turpmāk – dalībnieki) saliedētības 
stiprināšana un savstarpējo attiecību uzlabošana sportiskā garā; 

1.2.Labāko zolītes spēlētāju noskaidrošana dalībnieku vidū  
2. Organizatori 

un vadība 
2.1.Sacensības organizē Ādažu  novada dome sadarbībā ar atbalstītājiem un 

partneriem; 
2.2.Sacensību galvenais tiesnesis Gatis Pudists; tālr.28122308;  
 

3. Vieta un laiks 3.1.Carnikavas parks- Zvejnieku iela 3, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu 
novads, LV-2163 (balti zaļa telts); 

3.2.Norise 2025.gada 11.jūlijā (piektdiena); 
3.3.Dalībnieku reģistrācija notiek klātienē no plkst.: 15:00 – 15:55; 
3.4.Turnīra sākums plkst.: 16:00 

4. Turnīra 
dalībnieki. 

4.1. Turnīrā var piedalīties ikviens Ādažu novada iedzīvotājs un tā viesis ar dažādu 
zolītes spēles prasmju sagatavotības līmeni; 

4.2.Turnīra dalībniekiem jāievēro zolītes noteikumi, spēles ētika un šī nolikuma 
prasības; 

4.3.Dalībnieku skaits ir ierobežots līdz 32 dalībniekiem. 
5. Pieteikšanās 5.1.Dalībnieku iepriekšējā pieteikšanās līdz 10.07.2025 plkst 17:00, pa tālruni 

28122308 
5.2.piesakoties sacensībām sacensību dalībnieki un pieteicēji apņemas ievērot šo 

sacensību nolikumu. 
6. Sacensību 

kārtība un 
rezultātu 
noteikšana 

6.1.Turnīrs norisinās pēc aktuālajiem zolītes noteikumiem. 
6.2.Tiek spēlēta klasiskā zolīte ar pulēm un tas vai tiks spēlētas arī mazās zoles, 

tiks izlemts pirms turnīra sākuma ar vienkāršu dalībnieku balsu vairākumu 
(ja balsis izdalīsies vienādi, tad izšķirošā balss būs tiesneša balss); 

6.3.Spēlētāji pie galdiem tiek sadalīti pa trīs vai pa četri, ko nosaka tiesnesis, 
ievērojot dalībnieku skaitu; 

6.4.Turnīrs notiek 4 kārtās ar laika ierobežojumu katrai kārtai – 50 minūtes. Katrā 
kārtā tiek izspēlētas 20 partijas. Ja 50 minūšu laikā netiek izspēlētas 20 partijas, 
tad pēc 50.minūtes tiek izspēlēta vēl viena – pēdējā partija; 

6.5.Pēc 20.izspēlētās partijas personīgās pules spēlētājiem tiek norakstītas tā, ka par 
katru personīgo puli tās īpašnieks samaksā visiem pārējiem spēlētājiem katram 
pa vienam punktam; 

 



Turnīra norise 

6.6.Pirmajā kārtā spēles partnerus pie katra galdiņa izlozē tiesnesis; 
6.7.Pēc pirmās kārtas uz katru nākošo kārtu spēlētāji pa galdiem tiek sadalīti pēc 

iegūto lielo punktu kopsummas no iepriekšējām kārtām, t.i., labākie spēlē ar 
labākajiem. Lielo punktu sadale pie galda: 1.vieta – 6p; 2.vieta – 4p; 3.vieta – 2p 
un 4.vieta – 0p. Ja divi vai vairāki spēlētāji pie viena galda dala vietu, tad lielos 
punktus skaita kopā un dala ar attiecīgo spēlētāju skaitu; 

6.8.Vietu ieņemšana pie galda notiek secīgi pēc kārtas sākot ar spēlētāju, kurš 
attiecīgās kārtas protokolā norādīts kā pirmais. (Protokolā tas tiek noteikts 
atbilstoši iegūto lielo punktu kopsummas no iepriekšējām kārtām – augstāku 
vietu pie galda ieņem spēlētājs, kuram ir visvairāk lielo punktu. Ja sakrīt lielie 
punkti, tad skatās pēc mazajiem punktiem); 

6.9.Pirmās partijas dalītāju un punktu pierakstītāju nosaka, velkot kārtis. Kārtis 
aizsegtā veidā tiek izklātas uz galda un katrs spēlētājs izvelk pa vienai kārtij. 

6.9.1. Stiprākās kārts īpašnieks dala kārtis pirmajai partijai. 
6.9.2. Vājākās kārts izvilcējs veic punktu pierakstīšanu vai savstarpēji vienojoties, 

to var darīt cits spēlētājs. 
6.10. Kārtis dala pa divām. Piepirkuma kārtis tiek noliktas pēc 6.izdalītā kāršu 

pāra. 
6.11. Nepareizas kāršu izdalīšanas gadījumā dalītājs atkārto dalīšanu līdz izdala 

kārtis pareizi; 
6.12. Pie dalījuma, kad neviens neņem augšā, tiek pierakstīta viena kopējā pule, ja 

spēlē 4 spēlētāji un nav nevienas atvērtas pules – pieraksta klāt divas kopējās 
pules, bet, ja ir kaut viena pule atvērta, tad pieraksta klāt tikai vienu puli; 

6.12.1. Spēles protokolu tiesnešu kolēģijai iesniedz attiecīgās kārtas uzvarētājs 

Dalībnieku reģistrācija  15:00-15:55 
Turnīra atklāšana 15:55-16:00 
1.kārta 16:00-16:50 
Pārtraukums 16:50-17:00 
2.kārta 17:00-17:50 
Pārtraukums 17:50-18:00 
3.kārta 18:00-18:50 
Pārtraukums 18:50-19:00 
4.kārta 19:00-19:50 
Rezultātu apkopšana 19:50-20:00 
Apbalvošana 20:00 

7. Dalības 
maksa 

7.1.Dalība turnīrā ir BEZ MAKSAS. 

8. Citi sacensību 
izdevumi 

8.1.Izdevumi, kas saistīti ar dalībnieku sagatavošanos sacensībām un piedalīšanos 
sacensībās sedz paši sacensību dalībnieki. 

9. Apbalvošana 9.1.Pirmās trīs vietu ieguvēji saņem kausu, medaļu, balvas no atbalstītājiem 
9.2.Papildus kausu un medaļu sanema 4. Un 5.vietas ieguvējs 
9.3.Tiek apbalvots arī Labākais Zolmanis un Zoles Dāma. 
9.4.Dalībnieki, kas neierodas uz apbalvošanas ceremoniju, balvas nesaņem. 
9.5.Rezultāti tiks publicēti www.adazunovads.lv; pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Ādažu Novada Vēstis” un Ādažu sociālo tīklu profilos 
(facebook.com). 

10. Citi 
noteikumi 

10.1. Sacensību dalībnieks pats atbild par savu veselības stāvokli un sagatavotību 
sacensībām.  



10.2. Galvenajam tiesnesim ir tiesības izlemt jautājumus, kuri nav minēti 
sacensību nolikumā. 

10.3. Sacensību organizatori nav atbildīgi par nolikuma nezināšanu un 
neievērošanu. 

10.4. Apstiprinot savu dalību sacensībās, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju 
izvirzīšanas organizatoriem vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām 
personām pēc iespējama nelaimes gadījuma vai materiālo zaudējumu rašanās un 
necīnās par zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā. 

10.5. Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar sacensību nolikumu. Tā nezināšana 
neatbrīvo dalībniekus no personīgās atbildības. 

10.6. AIZLIEGTS piedalīties turnīrā alkohola reibuma stāvoklī. 
10.7. Atklātu sitienu, kautiņu vai nekārtību izraisīšanas gadījumā Pašvaldības 

policija var sastādīt administratīvo protokolu. 
11. Informācija 

par 
sacensībām 

11.1. Informācija par sacensībām, būs pieejama www.adazunovads.lv. 
Informatīvais tālrunis: 28122308 

 
12.  12.1. Turnīra laikā var tikt veikta fotogrāfēšana un filmēšana. Fotoattēli un video 

var tikt izmantoti Ādažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.adazunovads.lv 
un pašvaldības kontos sociālajā tīklā Facebook, Twitter un Flickr. 

12.2. Ar savu dalību turnīrā apliecināt, ka esat informēts un piekritis, ka turnīra 
laikā varat tikt fotografēts un/vai filmēts. 

12.3. Drošības nolūkos pasākuma laikā Jūs varat tikt pakļauts video novērošanai. 
12.4. JŪSU ATRAŠANĀS PASĀKUMA NORISES VIETĀ IR 

APLEICINĀJUMS TAM, KA PIEKRĪTAT ŠIEM NOTEIKUMIEM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


